Micro-lubrication system for turning tools
Minimalmengenschmiersystem für
Drehwerkzeuge
Minimalsmörjsystem för svarvverktyg
C
69E C1:CGE0069E ark C 14-02-27 10.40 Sida 1
C2
Table of Contents Inhaltsverzeichnis Innehållsförteckning

Polygonkupplungsadapter
Polygonkopplingsadapter
Ordering example:
Bestellbeispiel:         MBN-C6-2525-EB
Beställningsexempel:
L
H
ØD
b1
h1
Ød1
= =
fR1/8
B5
B10
B12
C
1) MBN-C5-2020-EB C5 20 50 90 35 110 50 70 CW-20
1) MBN-C5-2525-EB C5 25 45 95 35 110 50 70 CW-25x95 MC6S-625 NY51) MBN-C6-2525-EB C6 25 47 110 35 130 63 72 CW-25 MP6SS 6X10 NY3
1) MBN-C6-3225-EB C6 32 47 110 35 130 63 72 CW-25
Capto    H      f        b1 h1 d1 D L
Bild177
Bild177 Bild177 B8
B7